



GÜNLÜK ÜCRETSİZ GAZETE 5 ŞUBAT 2024 PAZARTESİ YATIRI:5 TL



AK PARTİ'DE HEDEF 17-0!

Cumhur İttifakı, Sakarya'nın 16 ilçe belediye başkan adayını tanıttı. 7 ilçe belediyesinde değişime giden AK Parti'de adaylar, teşkilatlar tarafından coşkuyla karşılandı.

■ 31 Mart yerel seçimlerinde Cumhur İttifakı'nda Sakarya'nın adayları belli oldu. 16 ilçe belediye başkan adayları ile Büyükşehir Belediye Başkan adayı Yusuf Alemdar, teşkilatların karşısına çıktı. Atatürk Kapalı Spor Salonu'nda yapılan programa AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Seçim İşleri Başkanı Ali İhsan Yavuz, KEFEK Başkanı ve Sakarya Milletvekili Çiğdem Erdoğan, Milletvekilleri; Lütfi Bayraktar, Ertuğrul Kocacık ve Murat Kaya, MHP Grup Başkanvekili ve Sakarya Milletvekili Muhammed Levent Bülbül, Cumhur İttifakı Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, AK Parti İl Başkanı Yunus Tever, MHP İl Başkanı Oğuz Alkaş, ilçe belediye başkanları, belediye başkan adayları, parti yöneticileri, STK temsilcileri, muhtarlar ve çok sayıda partili katıldı.



"TÜRKİYE YÜZYILI İÇİN HAZIRIZ, KARARLIYIZ"

■ Aday tanıtım programının açılış konuşmasını yapan AK Parti Sakarya İl Başkanı Yunus Tever, AK Parti'nin Sakarya'da 21 yıldır seçimlerde başarılı olduğunu ve kentin partinin kalesi haline geldiğini ifade etti. Tever, "AK Eller AK İller, Yerel Kalkınma Başlıyor" diyerek 2004 yılında başladığımız mahalli idareler seçim kampanyasından 20 yıl sonra Türkiye Yüzyılı'nın ilk seçimi olacak 31 Mart yerel seçimleri için şimdi de Gerçek Belediyecilik ana temasıyla "Türkiye Yüzyılı Şehirleri İçin Hazırız, Kararlıyız" dedi. Konuşmasında AK Parti'nin belediyecilik vizyonuna değinen Tever, "Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından geçtiğimiz gün açıklanan ve partimizin yerel seçimler vizyonunu anlatan 2024 Yerel Seçimleri Beyannamesi ile bu zamana kadar olduğu gibi bundan sonra da yenilikçi, değişim odaklı ve öncü bir Belediyecilik hizmeti vaat ediyoruz" ifadelerini kullandı.



"BU BİR HİZMET YARIŞI"

■ AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz; "Bugüne kadar hizmet eden adaylarımız var. Biz makamlarımıza değil bu davaya bağlıyız. Gündüz gece Ekrem Yüce dedi ve çalıştı. Bu bir hizmet yarışı. Türkiye rekoru ile Yusuf Alemdar Sakarya Büyükşehir Belediye

başkanı olacak. Bütün milletvekillerimiz, teşkilatımız her zaman yanınızda olacak. Daha büyük bir güç olabilir mi. Hepimiz hizmetkar olduğumuz bilinci ile, bu statülerin bilinci ile kendimiz için değil tamamını Sakarya'mız ve Türkiye'miz için kullanacağız" dedi. /6'DA

"BİZ SİZİN HİZMETKARINIZ OLACAĞIZ"

■ Aday tanıtım toplantısında konuşan Sakarya Büyükşehir Belediyesi Başkan adayı Yusuf Alemdar; "Bugün Cumhur İttifakımızın adayı olarak, Sakarya'da en yüksek oy ile layık olmaya çalışacağız. Eskisi olmayan, ayrıştırmayan, ona buna yakın dedirtmeyen davamızın yolunda olmaya devam edeceğiz. Tüm teşkilatımızın ve üyelerimizin emrinde olacağım söz veriyorum. Bu şehre hizmet eden herkese şükranlarımı sunuyorum. 30 yıldır bu davaya hizmet eden ve beraber çalıştığımız Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem Yüce'ye çok teşekkür ediyorum. Adaylarımız ile omuz omuza çalışacak olan arkadaşlarımıza şükranlarımı sunuyorum. Biz dava insanıyız. Cumhur İttifakının davası milletin yolunda milletine hizmet etmekten kızılmadık diyoruz. Bu dava için gecesini gündüzüne katan herkese şükranlarımı sunuyorum. Biz sizin hizmetkarınız olacağız" diye konuştu.

SATSO'da şehrin sorunları görüşüldü

■ Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Ocak Ayı Olağan Meclis Toplantısında meclis üyeleri SATSO faaliyetleri, sektörel konular, gündeme ve şehrin sorunlarına ilişkin görüşlerini dile getirdiler. 4'te

Sakarya'da Açık Alan Konserleri?

► Onur Tokur yazısı 4'te

Kocaeli CHP'de aday Mithat Sarı

■ 31 Mart 2024 Yerel seçimlerine sayılı günler kala Cumhuriyet Halk Partisinin Kocaeli Belediye Başkan Adayı Mithat Sarı oldu. Sarı, Hep birlikte Kocaeli'nin geleceğini oluşturacağız" dedi. Cumhuriyet Halk Partisi Kocaeli Belediye Başkan Adayı Mithat Sarı, "Kocaeli'nin başlıca sorunları var. Biz bunların farkındayız. Sanayi, Turizm, imar sorunlarını hep birlikte çözeceğiz. Kocaeli halkı için elimizden gelen her şeyi yapacağız. Potansiyeli yüksek bir ilçeye sahibiz. Artık potansiyelimizin farkına varma zamanı" dedi.

Seçime gidiyoruz, zurnalar peşrevde, davullar gümbür, gümbür!

► Yusuf Cinal yazısı 6'da

Sana gelince fitrat bize gelince sorumsuzluk öyle mi?

► Erol Afşar yazısı 7'de

Meclis Böyle Yaparsa!

► Hüsameddin Acar yazısı 5'te